Santo André, 1 de dezembro de 2022.

De: Diretoria Geral
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 5298/2022
Proposição: Requerimento de Alteração de Data - Sessão Solene n° 7/2022

Autoria:  Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Santo André visando alterar a data da Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão
Andreense ao Excelentíssimo Senhor Antonio Carlos Cedenho, do dia 28 de setembro para
o próximo dia 7 de dezembro de 2022, às 19h.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Arquive-se

Descrição:

Ciente.

Encaminha-se ao arquivamento.

Próxima Fase: Arquivar

Rodrigo Gomes de Oliveira

Técnico Legislativo

Jair Emidio Barbosa

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Diretor Geral

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-12-01T16:47:54-0300